
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 3. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  10.04.2019od 14 hod. 
 
Místo konání:  Malá zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Petr Budka, Vladimír Černý, Jan Fišák, Karol Greizinger, Karel 

Henych, Pavel Knára, Milan Pěnkava, Milan Uxa,Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Jiří Novák 
 
Hosté: Mgr. Viktor Borsik, Ing. Jiří Pos 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 10 členů. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Členové Komise sportu si rozdělili sportovní spolky, u kterých budou letos provádět kontrolu. Kontroly budou 
odevzdány do konce listopadu 2019.  
Rozdělení: Marzy Tomáš  Plavecký klub Mariánské Lázně, z.s. 
  Dubský Jiří   Traicontz.s., Český rybářský svaz, z.s., MO ML 
  Budka Petr  BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. 
  Černý Vladimír  Basketbalový klub Mariánské Lázně, z. s. 
  Fišák Jan  Ing. Roman Sladký 
  Greizinger Karol Michal Kandráč 
  Henych Karel  SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ, p.o. 
  Knára Pavel  Rodinné a komunitní centrum Domeček z.s. 
  Pěnkava Milan  Jezdecký klub Mariánské Lázně, z.s. 
  Uxa Milan  Spolek Kickbox Mariánské Lázně, MOTOKROS NA CECHU 
 
Předseda přivítal na jednání prezidenta Royal Golf Clubu Mariánské Lázně, z.s., Ing. Jiřího Pose, který byl pozván, 
aby Komisi sportu informoval o hospodaření clubu, o realizovaných investicích a o plánovaných investicích (př. č. 
1, 2, 3). Členové Komise sportu jednohlasně navrhují Radě města, na základě plánovaných investic (př. 3), 
prodloužit pachtovní smlouvu s Royal Golf Clubem Mariánské Lázně, z.s. za stávajících podmínek na dobu 3 let. 
Dále Komise sportu navrhuje zvolit pana Ing. Oldřicha Tobrmana zástupcem ředitele zájmového sdružení Golf 
ML.  
Komise sportu byla pozvána Ing. Jiřím Posem do areálu Royal Golf Clubu Mariánské Lázně, z.s.. 
 
Komise sportu bude jednat o možných úpravách Pravidel pro poskytování dotací na sportovní činnost. Komise 
sportu se za tímto účelem sejde dne 16.04.2019 v malé zasedací místnosti budovy Terezián. Jednotliví členové si 
na toto jednání připraví konkrétní návrhy.  
 
Člen Vladimír Černý informoval Komisi sportu o reálné možnosti pořádání závodů v travním lyžování, výhledově 
v roce 2019 – 2020 a o možnosti získání homologace trati pro tyto závody s tím, že letos proběhne testování 
dráhy (Krakonošky). 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
Předseda informoval Komisi sportu o chválených dotacích, které schválilo Zastupitelstvo města dne 09.04.2019. 
V návaznosti na probíhající diskusi připomněl členům potřebu dopracování Koncepce sportu.  
   
 
Komise sportu určila termín dalšího jednání Komise sportu na 15.05.2019. 
Program a místo jednání bude ještě upřesněno. 
Jednání Komise sportu bylo ukončeno.   
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 11.04.2019 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 
 
 


